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																				etl testing interview questions

										
											Prøv Vores Instrument Til At Fjerne Problemer

											
												Vælg Operativsystemet
												Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


											Vælg Et Projektionsprojekt (Valgfrit)
												-
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



											

											
												Beskriv Dit Problem
												
												

											

											
												

												 
												Få Et Svar												
												
												   
												  Send Mig Via E -Mail												  
												   
												  Vis På Webstedet												  
												

												
												  

												

												

												

											  

									

									 

									
									 

									 

									 
 
										 Liste over hyppigst stillede ETL-testværktøjer Interviewspørgsmål og svar, der hjælper dig med at forberede dig til det kommende interview: 
  
 Virksomhedsoplysninger og data er af afgørende betydning for enhver virksomhed og virksomhed. Mange virksomheder investerer meget tid og penge i processen med at analysere og sortere denne vigtige information.
 Analyse og integration af data har fået et enormt potentielt marked og for at gøre denne proces organiseret og enkel,  ETL testværktøjer  er blevet introduceret af mange softwareleverandører.
 Der er mange open source ETL-værktøjer til rådighed på markedet, hvor leverandørerne giver brugerne mulighed for direkte at downloade de gratis versioner fra deres officielle hjemmeside. Alle de grundlæggende funktioner vil være tilgængelige i denne gratis version download, men for at opgradere til det næste niveau skal virksomheden abonnere på sælgerne mod betaling.
     
   
 Hver virksomhed har en anden forretningsstruktur og model, så de skal foretage en klar analyse, inden de vælger ETL-værktøjet til deres virksomhed. Ved hjælp af disse open source ETL-værktøjer har virksomheden mulighed for at prøve de gratis softwareværktøjer uden store investeringer.
 Alle softwaregiganter har introduceret deres egne BI-værktøjer.
  De mest brugte ETL-værktøjer er som anført nedenfor: 
 	Talend Open Studio
	Kløver ETL
	Eliksir
	Pentaho
	Computing
	IBM - Cognos Data Manager
	Oracle - dataintegrator
	SAS - Data Integration Studio
	AB Initio, SAP - Dataintegrator for forretningsobjekter

 Når et ETL-værktøj vælges, ville det næste logiske trin være at teste ved hjælp af disse værktøjer. Her vil virksomheden lære at vide, om de er på den rette vej i valget af værktøjet.
 Da disse værktøjer hjælper med at håndtere en enorm mængde data og historiske data, er det nødvendigt at udføre ETL-test  . For at kontrollere nøjagtigheden af dataene er ETL-test meget vigtig.
i unix tillader w (skriv) adgangstilladelse

  Der findes to typer ETL-test: 
 	Applikationstest
	Data excentrisk test

  ETL testproces: 
 Selvom der er mange ETL-værktøjer, bruges en simpel testproces ofte i ETL-test. Det er lige så vigtigt som implementeringen af ETL-værktøjet i din virksomhed.
 At have en veldefineret ETL-teststrategi kan gøre testprocessen meget lettere. Derfor skal denne proces følges, før du starter den dataintegration, der behandles med det valgte ETL-værktøj.
 I denne proces vil en gruppe eksperter bestående af programmerings- og udviklingsteamet begynde at skrive SQL-sætninger. Udviklingsteamet kan tilpasse efter kravene.
  ETL-testprocessen inkluderer: 
 	 Analyse af kravet : Forståelse af forretningsstrukturen og deres særlige krav.
	 Validering og testestimering: Et skøn over den tid og ekspertise, der kræves for at fortsætte proceduren.
	 Testplanlægning og design af testmiljøet : Baseret på input fra estimeringen planlægges og udarbejdes et ETL-miljø.
	 Testdata forberedelse og udførelse : Data til testen udarbejdes og udføres i henhold til kravet.
	 Opsummerende rapport : Efter afslutningen af testkørslen udarbejdes en kort sammenfattende rapport til improvisation og afslutning.

 ETL Testing Interview Spørgsmål
 Med det enorme krav til ETL-test kommer der et stort krav til eksperter at udføre disse ETL-testprocesser. I dag er der mange job til rådighed til denne proces.
 Men kun hvis du er opmærksom på de tekniske funktioner og applikationer, har du chancen for at blive ansat i denne profil. Du skal være godt forberedt på disse grundlæggende begreber i ETL-værktøjer, deres teknikker og processer for at give dit bedste skud.
  Nedenfor kan du finde et par spørgsmål og svar, som hyppigere stilles i ETL-testinterviews: 
swf-filer, der ikke afspilles i browseren

  Q # 1)   Hvad er ETL? 
  Svar: ETL henviser til udpakning, transformation og indlæsning af data fra ethvert eksternt system til det krævede sted. Dette er de grundlæggende 3 trin i dataintegrationsprocessen. Uddrag betyder at lokalisere dataene og fjerne dem fra kildefilen, transformere er processen med at transportere den til den krævede målfil og indlæse filen i målsystemet i det relevante format.
  Q # 2)  Hvorfor ETL-test er påkrævet? 
  Svar: ETL-test er påkrævet 
 	For at kontrollere de data, der overføres fra det ene system til det andet.
	At holde styr på effektiviteten og hastigheden af processen.
	At være godt bekendt med ETL-processen, før den implementeres i din virksomhed og produktion.

  Q # 3) Hvad er ETL-testers ansvar? 
  Svar: Ansvaret inkluderer 
 	Kræver dybtgående viden om ETL-værktøjer og processer.
	Har brug for at skrive SQL-forespørgsler til de forskellige givne scenarier under testfasen.
	Bør være i stand til at bære vores forskellige typer tests som primærnøgle, standardindstillinger og holde øje med den anden funktionalitet i ETL-processen.
	Kvalitetskontrol

  Q # 4)   Hvad er dimensioner? 
  Svar: Dimensioner er de grupper eller kategorier, gennem hvilke de opsummerede data sorteres.
  Spørgsmål nr. 5) Hvad henviser Staging-området til? 
  Svar: Staging Area er det sted, hvor dataene gemmes midlertidigt i processen med dataintegration. Her renses dataene og kontrolleres for duplikering.
  Q # 6)   Forklar ETL Mapping Sheets. 
  Svar: ETL-kortlægningsark indeholder alle de krævede oplysninger fra kildefilen inklusive alle rækker og kolonner. Dette ark hjælper eksperterne med at skrive SQL-forespørgsler til test af ETL-værktøjer.
  Q # 7) Nævn et par testsager og forklar dem. 
hvad er det bedste sted at se anime

  Svar: 
 	Mapping Doc Validation - Bekræftelse af, om ETL-oplysningerne er angivet i Mapping Doc.
	Datakontrol - Hvert aspekt vedrørende data såsom datakontrol, nummerkontrol, nulkontrol testes i dette tilfælde
	Korrekthedsproblemer - Fejlstavet data, unøjagtige data og nuldata testes.

  Q # 8) Skriv et par ETL-bugs. 
  Svar: Beregningsfejl, brugergrænsefladefejl, kildefejl, belastningstilstandsfejl, ECP-relateret fejl.
 Ud over de ovennævnte ETL-testspørgsmål kan der være andre vigtige spørgsmål, hvor du kan blive bedt om at nævne de ETL-værktøjer, som du har brugt tidligere. Du kan også blive spurgt om eventuelle fejlfindingsproblemer, du har haft i din tidligere oplevelse eller om realtidsoplevelse.
   Håber, disse grundlæggende spørgsmål til at komme i gang er nyttige til dit ETL-testinterview.  
  Anbefalet læsning
 	  Interviewspørgsmål og svar  
	  Nogle interessante spørgsmål om software-test Interview  
	  25 bedste spørgsmål om svar på Agile Testing Interview og svar  
	  Top 20 mest vigtige API-test Interviewspørgsmål og svar  
	  Spørgsmål og svar til softwaretest (del 1)  
	  Top 30 sikkerhedstest Interviewspørgsmål og svar  
	  ETL Testing Tutorial Data Warehouse Testing Tutorial (En komplet guide)  
	  Top 25 Funktionstest Interviewspørgsmål og svar  
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